



Cukormentes omlós keksz édesítőszerrel

Termék	Kiszereles	Összetevők 100 gr-ra	Energiatartalom	Zsír	amelyből telített zsírsav	Szénhidrát	amelyből cukrok	amelyből poliolok	Fehérje	Só	Allergének
	g		kJ/kcal	g	g	g	g	g	g	g	
Cukormentes édes omlós keksz édesítőszerrel	200	búzaliszt (58%), pálmazsír, édesítőszer (szorbit: 17%, Aceszulfám-K: 752 mg/kg), teljes tojáspor , térfogatnövelő szer: nátrium-hidrogén-karbonát, emulgeáló-szer: lecitinek (szója), aroma, étkezési só	1938/464	22,9	10,5	62,8	0,5	17,9	7,5	0,49	Glutént, tojás- és szójaszármazékot tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, tejszármazékot is tartalmazhat. Nagyobb mennyiségű termék fogyasztása hashajtó hatású.
Cukormentes kakaós omlós keksz édesítőszerrel	180	búzaliszt (56%), pálmazsír, édesítőszer (szorbit: 16%, Aceszulfám-K: 730 mg/kg), zsírszegény kakaópor (3%), teljes tojáspor , aromák, térfogatnövelő szer: nátrium-hidrogén-karbonát, emulgeálószer: lecitinek (szója), étkezési só	1919/459	22,4	10,3	62,0	0,5	17,3	7,9	0,48	Glutént, tojás- és szójaszármazékot tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, tejszármazékot is tartalmazhat. Nagyobb mennyiségű termék fogyasztása hashajtó hatású.
Cukormentes kókuszos omlós keksz édesítőszerrel	180	búzaliszt (57%), pálmazsír, édesítőszer (szorbit: 16%, Aceszulfám-K: 730 mg/kg), kókuszreszelék (3%), teljes tojáspor , térfogatnövelő szer: nátrium-hidrogén-karbonát, aroma, emulgeálószer: lecitinek (szója), étkezési só	2258/539	23,8	11,3	62,6	0,5	17,2	7,3	0,48	Glutént, tojás- és szójaszármazékot tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, tejszármazékot is tartalmazhat. Nagyobb mennyiségű termék fogyasztása hashajtó hatású.